

2021

Conti individuali
30 Giugno 2021

Bilancio

(in migliaia di franchi)	30.06.2021	31.12.2020	Variazione
Attivi			
Liquidità	480'428	368'801	111'627
Crediti nei confronti di banche	706'540	736'815	-30'275
Crediti nei confronti della clientela	405'801	321'346	84'455
Attività di negoziazione	3'062	3'667	-605
Valori di sostituzione positivi di strumenti finanziari derivati	9'339	4'483	4'856
Immobilizzazioni finanziarie	29'376	25'965	3'411
Ratei e risconti	2'567	747	1'820
Partecipazioni	49	49	-
Immobilizzazioni materiali	1'819	2'192	-373
Valori immateriali	-	455	-455
Altri attivi	168	380	-212
Totale attivi	1'639'149	1'464'900	174'249
Totale dei crediti postergati	-	510	-510
<i>di cui con obbligo di conversione e/o rinuncia di credito</i>	-	-	-
Passivi			
Impegni nei confronti di banche	29'760	39'449	-9'689
Impegni risultanti da depositi della clientela	1'540'747	1'351'073	189'674
Valori di sostituzione negativi di strumenti finanziari derivati	4'114	5'953	-1'839
Ratei e risconti	5'519	8'109	-2'590
Altri passivi	1'705	1'429	276
Accantonamenti	367	1'492	-1'125
Riserve per rischi bancari generali	4'500	4'500	-
Capitale sociale	43'000	43'000	-
Riserva legale da utili	6'941	6'700	241
Utile riportato	1	-	1
Utile (risultato del periodo)	-	3'195	-3'195
Utile semestrale	2'495	-	2'495
Totale passivi	1'639'149	1'464'900	174'249
Totale degli impegni postergati	20'103	20'512	-409
<i>di cui con obbligo di conversione e/o rinuncia di credito</i>	20'103	20'512	-409
Operazioni fuori bilancio			
Impegni eventuali	14'657	15'231	-574
Impegni irrevocabili	26'862	21'217	5'645

Conto economico al 1° semestre 2021

(in migliaia di franchi)	01.01– 30.06.2021	01.01– 30.06.2020	Variazione
Ricavi e costi risultanti da operazioni bancarie ordinarie			
Risultato da operazioni su interessi			
Proventi da interessi e sconti	1'625	3'320	-1'695
Proventi da interessi e dividendi da immobilizzazioni finanziarie	78	182	-104
Oneri per interessi	298	118	180
Risultato lordo da operazioni su interessi	2'001	3'620	-1'619
Variazioni di rettifiche di valore per rischi di perdita e perdite da operazioni su interessi	3	-5	8
Risultato netto da operazioni su interessi	2'004	3'615	-1'611
Risultato da operazioni su commissione e da prestazioni di servizio	12'349	11'295	1'054
Proventi da commissioni sulle attività di negoziazione titoli e d'investimento	14'509	13'860	649
Proventi da commissioni su operazioni di credito	88	67	21
Proventi da commissioni sulle altre prestazioni di servizio	1'047	1'000	47
Oneri per commissioni	-3'295	-3'632	337
Risultato da attività di negoziazione e dall'opzione fair value	2'611	2'339	272
Altri risultati ordinari	23	-36	59
Risultato da alienazioni di immobilizzazioni finanziarie	17	-	17
Altri proventi ordinari	6	4	2
Altri oneri ordinari	-	-40	40
Ricavi netti	16'987	17'213	-226
Costi d'esercizio	-12'606	-12'279	-327
Costi per il personale	-8'752	-8'888	136
Altri costi d'esercizio	-3'854	-3'391	-463
Rettifiche di valore su partecipazioni nonché ammortamenti su immobilizzazioni materiali e valori immateriali	-989	-1'999	1'010
Variazioni di accantonamenti e altre rettifiche di valore nonché perdite	-112	163	-275
Risultato d'esercizio	3'280	3'098	182
Ricavi straordinari	19	1	18
Costi straordinari	-	-	-
Variazioni di riserve per rischi bancari generali	-	-	-
Imposte	-804	-632	-172
Utile semestrale	2'495	2'467	28